Заполняется
 на фирменном бланке компании
если отправитель юр. лицо

В Отдел информационной

поддержки клиентов
OOO «ЕМС Гарантпост»

от
(Ф.И.О., организация)

(контактный телефон)

(e-mail)

№ Контракта (при наличии)

Претензионное письмо

Прошу рассмотреть претензию по экспресс - отправлению №
,
от

По причине (нужное отметить X):

Нарушение сроков доставки

Повреждение или утрата груза

Вручение ненадлежащему лицу

Розыск отправления

Иное
         (описание причины претензии)

Копия адресного ярлыка прилагается.

«

»

200

г.

«

»

200

г.